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RAHOVEC - ORAHOVAC

Bazuar né ftesen publike te datés 01.07.2019 t& Drejtorisé pér Bujqgési, Pylltari dhe Zhvillim
Rural né Komunén e Rahovecit pér thirrjen publike pér projekt-propozimet té pranuara nga
organizatat jo qeveritare (OJQ), ftojmé organizatat jo qeveritare/shoqériné civile, t& aplikojné pér

t€ marr pjesé né€ komisionin e vlerésimit, né cilésiné:
- Njé perfagésues nga OJQO-té
- Njé pérfagésues nga shoqgéria civile né cilésiné e ekspertit

Pérfagésuesit e lartcekur, do t&€ jené anétaré t&€ Komisionit vlerésues pér vlerésimin e projekt-
propozimeve pér projekte pér organizimin e festivaleve me karakter tradicional t& cilat
organizohen nga Komuna e Rahovecit si¢ jané Festa e vjeljes sé rrushit, Agrofesta dhe Panairi i
fund vitit pér prodhime bujqésore, t& pranuara nga organizatat jo geveritare (OJQ) sipas thirrjes
publike t& datés: 01.07.2019.

Afati pér aplikim &éshté deri me daté 05.07.2019 ora 16:00. CV-té duhet t& dérgohen né e-mail
adresén si vijon: berat.duraku@rks-gov.net dhe t& shkruhet né subjekt pozitén pér anétar té

komisionit pér t€ cilin aplikoni.




